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کشف ۷۲۷ میلیارد تومان کالای قاچاق 
در مبادی رسمی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۷۲۷ میلیارد تومان انواع کالای 
قاچاق از سوی ماموران پلیس گمرک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره اجرای طرح عملیاتی و مبارزه 
با قاچاق کالا از مبادی رســمی گفت: این طرح به مدت پنج روز در استان های 
دارای گمــرک به اجرا درآمد و در جریان اجــرای آن ۷۲۷ میلیارد تومان انواع 

کالای قاچاق کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به توقیف ۱۰۹ دستگاه کامیون در 
این طرح، گفت: دراجرای این طرح ۹۸ نفر قاچاقچی دســتگیر و پس از تشکیل 

پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم تحویل مرجع قضایی شدند.
رحیمی با تاکید بر اینکه عزم پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مقابله با کالای 
قاچاق جدی است، یادآور شد: در اجرای این طرح استان های خوزستان،گیلان و 

آذربایجان غربی بیشترین کشفیات را به خود اختصاص دادند.

دستگیری عامل اسید پاشی در شاهرود 
جانشین فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری عامل اسید پاشی به خودرو در 
یکی از محلات شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اسکندری ۳۰ دی ماه با اعلام 
این خبر اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی اسید پاشی 
به یک خودرو و درب منزل در یکی از محلات، موضوع با حساسیت بالا در دستور 
کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ بســیج قرار گرفت.  وی تصریح کرد: بلافاصله 
تیمی از ماموران انتظامی نســبت به بررسی موضوع اقدام و مشخص شد فردی 
به علت اختلافات شخصی با شاکی نسبت به پاشیدن اسید بر روی درب منزل و 

خودروی وی اقدام و از صحنه متواری شده است.
 سرهنگ اسکندری خاطرنشــان کرد: با تحقیقات میدانی و اقدامات فنی و 
پلیسی، مخفیگاه متهم در یکی از محلات اطراف شهرستان شناسایی و در یک 

عملیات منسجم و موفقیت آمیز دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با اشاره به پذیرش جرم از سوی 
متهم اضافه کــرد: این متهم در بازجوئی های تخصصی پلیس به بزه انتســابی 
اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی اعلام کرده است. این مسوول انتظامی 
شهرستان با اشاره به ارسال پرونده متهم به دستگاه قضایی افزود: پس از تکمیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد.

مرگ دو کارگر در کارخانه نساجی
فرمانده انتظامی استان از حادثه نشت گاز در کارخانه نساجی کویر شهرستان 

سمنان خبر داد و گفت: در این حادثه دو کارگر جان خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار »جلیل موقوفه ئی« در این باره گفت : در 
پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد گاز گرفتگی 
در کارخانه نساجی شهرک صنعتی شهر سمنان، رئیس و ماموران کلانتری ۱۳ 

گلستان همراه با سایر نیروهای امدادی در صحنه حاضر شدند.
وی ادامــه داد: بــا تلاش ماموران انتظامی و همکاری آنها با ســایر نیروهای 

امدادی از بروز آتش سوزی گسترده و انفجارهای احتمالی پیشگیری شد.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکه در ایــن حادثه دو کارگر جان خود را 
از دســت دادند و حال یک کارگر دیگر وخیم گزارش شده است، افزود: در این 
حادثه ســه نفر دیگر مصدوم که یکی از مصدومان از کارکنان اداره آتش نشانی 
سمنان بود. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه اقدامات ضابطان قضائی در 
جمع آوری ادله و اخذ اظهارات شــاهدان برای تکمیل پرونده انتظامی – قضائی 
در همان دقایق اولیه انجام شــد، خاطر نشان کرد : با توجه به اینکه در فرضیه 
اولیه علت حادثه نشت گاز بود اما با همکاری آتش نشانی شهرستان علت دقیق 

حادثه در دست بررسی است.

4 کشته و مجروح در برخورد پراید با گاردریل 
رئیــس پلیس راه اســتان گفت: در برخورد ســواری پراید بــا گاردریل در 

محور«قزوین-بوئین زهرا« یک تن کشته و ۳ نفر مجروح شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ »فرهاد ذاکری منش« در تشــریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر برخورد یک دستگاه سواری پراید با گاردریل در یک کیلومتری جاده«قزوین-

بوئین زهرا« بلافاصله عوامل انتظامی و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.
وی افزود: متاســفانه در این حادثه یکی از سرنشینان خودرو به علت شدت 
جراحــات وارده در دم فوت کرده و راننده و ۲ سرنشــین دیگر توســط عوامل 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شــدند. رئیس پلیس راه استان با اشاره به اینکه 
کارشناسان علت بروز این حادثه را عدم توجه به جلو راننده پراید اعلام کرده اند، 
خاطرنشــان کرد: خودرو به پارکینگ منتقل شده و جسد متوفی تحویل عوامل 

بهشت فاطمه شد.

قتل مرد شیرازی بخاطر خرید بدون صف مرغ 
درگیری مقابل مرغ فروشی در شیراز منجر به قتل شد که قاتل بعد از دو روز 
توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش رکنا، احمد بلندنظر فرماندار جیرفت اظهار 
کرد: بعد از اینکه یک نفر بدون نوبت در ۲ مرحله از یک مرغ فروشی خرید کرد و 
یکی از افراد به این کار معترض می شود، بحثی سر می گیرد. وی افزود: در نتیجه 
این بحث، درگیری فیزیکی رخ می دهد و چند نفر از دیگر حاضران با فردی که 

بدون نوبت مرغ خریداری کرده درگیر می شوند.
فرماندار جیرفــت اضافه کرد: فردی که بدون نوبت مــرغ خریداری کرده و 
آشنای فروشنده بوده، از مرغ فروشی خارج می شود و این بار با چاقو برمی گردد 
اما کسانی که با او درگیر شده بودند در مغازه نبودند، در نتیجه یک ضربه چاقو به 
دست معترض اول می زند. بلندنظر ادامه داد: چون به موقع فرد را به بیمارستان 
نرساندند و ضربه چاقو به شریان اصلی دستش برخورد کرده بود، این جوان که ۲ 
سالی از ازدواجش می گذشت، خون زیادی از دست داد و با وجود تلاش های زیاد 
در بیمارستان جان باخت. وی با بیان اینکه ازدحام خاصی نیز در مغازه نبوده و 
فقط ۶ نفر در صف ایستاده بوده اند افزود: تنها دلیل آغاز بحث و درگیری ورود 

مجدد ضارب برای خرید بدون نوبت به مغازه بوده است.
فرماندار جیرفت بیان کرد: ضارب بعد از وارد کردن ضربه به دست فرد فوت 
شــده، حین دنبال کردن فرد دیگری در خیابان بوده که توسط پلیس دستگیر 
مي شود. وی یادآور شــد: این فرد پیشتر نیز در یک عروسی اقدام به تیراندازی 

کرده بود و سابقه خوبی ندارد.

بازداشت کارمند رشوه بگیر شهرداری اردبیل
یکی از کارکنان مجموعه شــهرداری اردبیل به اتهام دریافت رشوه بازداشت 
شد. به گزارش کنا، مرکز رسانه دادستانی اردبیل روز شنبه با صدور اطلاعیه ای 
در این زمینه اعلام کرد: یکی از کارکنان شهرداری اردبیل که در کمیسیون ماده 
۱۰۰ فعالیت داشــت، با رای جعلی دیوان عدالت اداری در پرونده ها نســبت به 
دریافت رشوه اقدام می کرد. بر اساس این اطلاعیه، در پی دریافت گزارشی در این 
زمینه فرد متخلف با دســتور دادستانی اردبیل و رصد اطلاعاتی و اقدام سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان بازداشت شده و پرونده قضایی 

مربوطه در مرحله تحقیق های مقدماتی است.
دادستان عمومی و انقلاب اردبیل پیش تر از تشکیل شعبه ویژه ای در دادستانی 
برای تعقیب تخلف ها و جرم های مدیران و کارکنان بخش های مختلف به ویژه در 

بحث ترک وظیفه های قانونی خبر داده بود. 
اردبیل با جمعیت بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، در شمال غربی ایران 
و همجوار با اســتان های آذربایجان شــرقی، زنجان و کشور جمهوری آذربایجان 

واقع شده است.

کشف جسد سوخته در خیابان غیاثوند تهران
جسد ســوخته مرد بدون هویت مشخص در خیابان غیاثوند تهران خبر ساز 
شــد. به گزارش رکنا، ساعت ۲ بامداد روز ۳۰ دی ماه ماجرای کشف یک جسد 
سوخته در خیابان غیاثوند به پلیس گزارش شد و بلافاصله ماموران کلانتری ۱۲4 

به محل حادثه اعزام شدند.
ماموران پلیس به همراه تیم تشــخیص هویت در محل اعلام شــده با جسد 
سوخته انســانی روبرو شدند که بر اساس شواهد موجود متعلق به یک مرد بود 
که هویتی نا مشخص داشت، همین موضوع کافی بود تا پای بازپرس قتل به این 

ماجرای عجیب باز شود.
با اعلام این خبر به بازپرس قتل از دادسرای امور جنایی تهرانریال وی دستور 
انتقال جسد برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی را صادر و این پرونده برای 

تکمیل تحقیقات تحویل اداره دهم پلیس آگاهی گردید.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از کشــف پرونده و دستگیری پدر و 
دختــر دیجیتالی که با ترفند خرید و فروش و 

سرمایه گذاری ارز دیجیتال شهروندان را فریب 
می دادنــد و آنها را ترغیب به ســرمایه گذاری 
مي کردنــد خبر داد و گفت ایــن افراد تاکنون 

بیش از هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 

فتا تهران بزرگ اظهار داشت با مراجعه یکی از 
شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری 
تحت عنوان سرمایه گذاری در زمینه ارزهای 

دیجیتال ، موضوع در دســتور کار پلیس فتا 
پایتخت قرار گرفت. 

این مقام مســئول خاطرنشان کرد: شاکی 
در اظهــارات خود عنوان داشــت در شــبکه 
اجتماعی اینســتاگرام با یک پدر و دختر که 
مدعی ســرمایه گذاری های کلان و پر سود در 
زمینه رمزارزها بودند آشــنا شــدم و پس از 
جلب اعتمادم مبلغ یــک میلیارد ریال جهت 
ســرمایه گذاری برایشــان واریز کردم و بعد 
از مدتی دیگر جواب مــن را ندادند و متوجه 
کلاهبرداری شدم. سرهنگ معظمی گودرزی 
ادامه داد: کارشناســان پلیس فتا تهران بزرگ 
تحقیقات ســایبری خود را آغــاز کردند و در 
بررســی های اولیه متوجه شــدند این پدر و 
دختر کــه از ســابقه داران جرائم ســایبری 
هســتند مدتی است با پوشــش کارشناسان 
ارز دیجیتال در محدوده تهــران بزرگ اقدام 
بــه فعالیت مجرمانه مي کننــد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهار داشــت: بــا اقدامات فنی 
پلیــس هویت مجرمین به دســت آمد و پس 
از تشــریفات قضایی مجرمیــن در حالی که 
مشــغول کلاهبرداری از شخص دیگری بودند 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام 
سایبری با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده 
به بیش از 4۰ نفر عنوان داشــت: در اقدامات 
تکمیلی پرونده مشخص شد این پدر و دختر 
تنها اعضای این باند کلاهبرداری نبودند و دو 
نفر دیگر نیز در این تیم فعالیت مي کردند که 
در ادامه اقدامات عملیاتی پرونده شناســایی و 
دستگیر شدند.  رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: به هویتهای مجازی 
اعتماد نکنید،اعتماد بی جا و بدون بررســی و 
اطمینان مي تواند به شما و سرمایه زندگیتان 
آسیب بزند و نه تنها مشکلات مالی بلکه عامل 
به وجود آمدن بســیاری از مشــکلات روحی 
نیز باشــد، در صورت مشاهده موارد مشکوک 
موضوع را از طریق مرکز فوریتهای سایبری به 
شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس 
 www.cyberpolice.gov.ir فتا به نشانی 

اعلام کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بازداشت پدر و دختر کلاهبردار دیجیتالی

رئیس پلیس فتا اســتان از شناسایی و دستگیری 
دو نفــر ادمین پیج اینســتاگرامی و واتس آپ که به 
با انتشــار محتوای توهین آمیز به شهید حاج قاسم 
ســلیمانی و شهدای حادثه تروریســتی شهر کرمان 
و تحریم انتخابات موجب تشــویش اذهان عمومی و 
خدشه دار شدن احساسات مردم شده بودند خبر داد.
ســرهنگ محمد رضــا فدائیان شــب ۲۹ دی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: براســاس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی مشــخص شد دو نفر ادمین 
صفحه هــای مجــازی در پلتفرم های اینســتاگرام و 
واتــس آپ با تعــداد عضو بالا با اهــداف مختلفی از 
جمله تشــویش اذهان عمومی، توهین به شهید حاج 
قاســم سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی کرمان و 
تحریم انتخابات اقدام به تهیه و انتشار محتواهایی در 
فضای مجــازی مي کردند. وی اضافه کرد: با توجه به 
حساسیت بالا و جریحه دار شدن احساسات مردم در 
خصوص توهین های صورت گرفته، موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
وی افزود: پــس از انجام اقدامات فنی و عملیاتی، 
گردانندگان این صفحات مجازی که اقدام به انتشــار 
این گونه محتواهای غیر قانونی کرده بودند در شــهر 
سمنان دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات و اقرار به 
بزه انتسابی و همچنین پاک سازی صفحات مجازی، 

برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات فراجا استان سمنان، رئیس پلیس فتا 
استان به عموم شهروندان و مردم ولایت مدار و انقلابی 
استان سمنان توصیه کرد همواره توصیه های پلیس را 
در فضای مجازی جدی بگیرند و در صورت مشاهده 
با هرگونه موراد مجرمانه مشــابه در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی از طریق مرکز فوریتهای سایبری 
 با شــماره ۰۹۶۳۸۰ یا ســایت پلیــس فتا به آدرس
گزارشــات  بخــش  در   www.cyberpolice.ir

مردمی گزارش کنند.

متهمی کــه در جریان درگیری کینــه جویانه در 
جنوب تهران دســت مرد کلاه فروش را قطع کرده بود 

بازداشت شد و با جرم خود اعتراف کرد.
به گزارش رکنا، دی ماه امســال درگیری هولناکی 
در یکی از خیابان های محله یافت آباد از سوی رهگذران 
به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ گزارش داده شد که 
خیلی زود ماموران کلانتری راهی محل حادثه شدند و 
مرد جوانی را مشــاهده کردند که دستش از ناحیه مچ 
قطع شــده بود. بدین ترتیب رســیدگی به این پرونده 
در دستور کار بازپرس غلامحسین صادق زاده از شعبه 
هفتم دادســرای جنایی تهران قرار گرفت و خیلی زود 
در تحقیقات ابتدایی مشــخص شد، فردی که دستش 
قطع شــده به صورت بساط گســتری در خیابان کلاه 
می فروخته که از سوی ۸ مرد جوان هدف ضرب و جرح 
قرار گرفته است. تیم جنایی در نخستین گام اقدامات 
اطلاعاتــی را کلید زدنــد و پس از شناســایی هویت 
متهمان با دستور بازپرس پرونده آنها را در عملیات های 

غافلگیرانه بازداشت کردند که ۸ مرد جوان به جرم خود 
مبنــی بر درگیری خونین در محلــه یافت آباد اعتراف 
کردنــد. متهم اصلی پرونده در جریان تحقیقات گفت: 
مرد کلاه فروش در گذشته با یکی از دوستان من درگیر 
شده بود؛ ما ۸ نفر نیز بخاطر انتقام جویی قصد داشتیم 
تا او را هدف ضرب و جرح قرار دهیم که به همین خاطر 

راهی محل حادثه شدیم و نزاع را شروع کردیم.
مرد جوان در ادامه توضیــح داد: پس از اینکه مرد 
کلاه فروش را هــدف ضرب و جراح قرار دادیم اقدام به 
سرقت  کلاه ها کردیم اما در این میان شاکی پرونده به 
همراه ۲ نفر از دوستانش به سمت ما حمله ور شدند که 
در یک لحظه با قمه دســت کلا ه فروش را قطع کردم و 
با خودروی پرشیا پا به فرار گذاشتیم؛ پشیمان هستم و 
نمی خواستم که مرد او در جریان این درگیری دستش 
را از دســت بدهد! با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

8  جوان کینه ای دست مرد کلاه فروش را قطع کردنددستگیری عاملان توهین به شهدای کرمان 

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگیري موبایل قاپ حرفه اي و سابقه 
دار محدوده«دولت آباد« درحین سرقت خبرداد و گفت: تا کنون هشت تن از 

شاکیان پرونده شناسایي و به کلانتري دعوت شده اند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در خصوص 
این خبر گفت: با افزایش ســرقت موبایل قاپي طي هفته هاي اخیر در محله 
»دولت آباد« رسیدگي به موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
تیم عملیات کلانتري ۱۶۷ این فرماندهي قرار گرفت و گشتزني هاي هدفمند 

افزایش یافت.
وي افزود: این اقدامات ادامه داشــت تا این که ماموران گشــت انتظامي این 
کلانتري به یک موتورســوار مشکوک شــده و او را تحت تعقیب نامحسوس 

قرار دادند.
این مقام انتظامي عنوان داشــت: در این تعقیب نامحســوس مشخص شد 
که موتورســوار مذکور قصد ســرقت تلفن همراه یک شهروندان را که با بي 
احتیاطي در حال مکالمه با تلفن همراه کنار خیابان بود را دارد که بلافاصله 
براي دستگیري وي اقدام و پیش از آن که سارق موفق به سرقت شود، او را 

دستگیر کردند.
وي تصریح کرد: متهم براي تحقیقات به کلانتري منتلق شد که در تحقیقات 
و بازجویي هاي انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و عنوان داشت با پرسه 
زني در خیابان تلفن همراه شهروندان را به سرقت مي برد و در ادامه وقتي از 
وســایل همراه متهم بازرسي به عمل آمد یک دستگاه تلفن همراه هوشمند 

مسروقه و یک قبضه سلاح سرد کشف که ضمیمه پرونده شد.

دستبند پلیس بر دستان سارق موبایل قاپ
رئیس پلیس آگاهي پایتخت از کشــف 5 هزار و 4۰۸ عدد بلبریگ تقلبي و 

دستگیري ۲ متهم خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار »علــي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار داشــت: آبان ماه ســال جــاري خبري مبني بر 
بســته بندي بلبرینگ هاي تقلبي با برندهاي معتبر از سوي اتحادیه لوازم و 

قطعات خودرو به اداره سیزدهم پلیس آگاهي تهران دریافت شد.
وي افزود: کارآگاهان در گام نخست با استفاده از روش هاي میداني و اطلاعاتي 
محل تولید قطعات تقلبي را در مرکز تهران شناسایي مي کنند و مشخص شد، 
مالک کارگاهي با همکاري همدستش ضمن جمع آوري بلبرینگ هاي متفرقه، 
با تغییر مشخصات آن، بلبریگ هاي تقلبي را به عنوان بلبرینگ شرکت هاي 
معتبر به بازار عرضه مي کنند. این مقام ارشــد انتظامي ابراز داشــت: پس از 
هماهنگي هاي قضائي به همراه نماینده اتحادیه لوازم و قطعات خودرو از محل 
مذکور بازدید و تعداد 5 هزار و 4۰۸ عدد بلبریک تقلبي مربوط به خودروهاي 
سبک و سنگین به همراه ۲ هزار لیبل و هولوگرام و سایر تجهیزات کارگاهي 
کشف شد. سردار ولیپور گودرزي اشاره کرد: با دستور قضائي کارگاه مذکور 
پلمب و هر ۲ متهم دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهي در پي جویي هاي 

انتظامي به جرم ارتکابي اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناس ارزش ریالي اموال 
کشف شده را بیش از ۲5 میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: متهمان با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، براي کشف جزئیات پرونده در اختیار پلیس 

آگاهي تهران قرار دارند.

کشف 5 هزار بلبرینگ تقلبي
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیري تهران از دستگیري ۲ ســارق حرفه اي 
محتویات خودرو هنگام پرسه زني با خودروي وانت پلاک مخدوش خبر داد.

به گزارش پایگاه خبري پلیس ، ســرهنگ »کیانوش نظري » سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیري تهران بزرگ اظهارکرد: ۲۷ دي ماه، در راستاي اجراي طرح 
ارتقاي امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري۱5۰ تهرانســر درمحدوده خیابان 
»نفت جنوبي« تهران در حال گشــت زني بودند که به یک خودروي وانت با 

۲سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند. 
وي افزود: بررسي هاي اولیه ماموران نشان مي داد، خودروي وانت داراي سابقه 
توقیف به علت سرقت کامپیوتر خودرو مي باشد که همین سرنخ کافي بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکي متواري شد و به هشدار هاي ماموران 

توجي نمي کردند. 
این مقام انتظامي تصریح کرد: ماموران در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار 

موفق شدند وسیله نقلیه مذکور را متوقف و هر ۲ متهم را دستگیرکنند. 
سرهنگ نظري خاطر نشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتري به جرم خود 
مبني بر ســرقت محتویات خودرو و حدود ۱5 فقره ســرقت در سطح معابر 

تهران اعتراف کردند. 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشــگیري تهران اضافه کرد: با صدور قرار قانوني از 
ســوي مرجع قضایي متهم ان براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي سایر 

شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهي قرار گرفتند.

بازداشت سارقان حرفه اي با 15 سرقت 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از عملیات موفق 
این پلیس در دســتگیري چهار عضو یک باند توزیع مواد 

مخدر و کشف ۱۷5 کیلوگرم حشیش خبر داد.
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح این خبر به خرگزاري 
پلیس، گفت: در راســتاي مبارزه بي امان با قاچاقچیان 
مواد مخدر و سوداگران مرگ چهار تن از قاچاقچیان مواد 
مخدر که با اقدامات خود موجب ناامني محله هاي مرکزي 
شهر تهران شده بودند تحت پیگرد و تعقیب پلیسي قرار 

گرفتند.
این مقام انتظامي عنوان داشــت: در بررســي هاي انجام 
شده و تحقیقات شبانه روزي ماموران عملیات ویژه پلیس 

مبارزه با مواد مخدر پایتخت موفق شدند محل اختفاء و 
انبار قاچاق مواد مخدر این متهمان را شناســایي کرده و 
پس از هماهنگ و اخذ مجوز قضائي اقدام به دســتگیري 
متهمــان کردند. وي افــزود: در این عملیات چهار متهم 
بازداشــت و در بازرســي از مخفیگاه آنها ۱۷5 کیلوگرم 
حشیش که در بسته بندي هاي مختلف آماده براي توزیع 
خرده فروشــي بود، کشــف و به همراه متهمان و پرونده 
تشکیل شده به پلیس مبارزه با مواد مخدر منتقل شدند.

ســرهنگ باباپور تصریح کرد: متهمان در بازجویي ها به 
جــرم خود اعتراف کردند و با تکمیل پرونده به دادســرا 

منتقل شدند.

رئیــس مرکز عملیات ســازمان اطلاعــات پلیس تهران 
گفت: شرور ســابقه داري که شهروندان را تهدید به قتل 

مي کرد،دستگیر و روانه دادسرا شد.
ســرهنگ »ســعید راســتي« در گفت وگو با خبرگزاري 
پلیس، بیان کرد: در پي شکایت تعدادي شهروندان مبني 
بر تهدید به قتل توســط شروري به همراه همدستانش با 
استفاده از سلاح سرد، رسیدگي به موضوع در دستور کار 
ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار 

گرفت.
وي افزود: طي بررسي هاي مقدماتي مشخص شد، یکي از 
افراد شرور ســابقه دار در محدوده »تهرانپارس« با قدرت 

نمایي ، ایجاد رعب و وحشــت تعدادي از شهروندان را به 
قتل تهدید کرده اســت و موجب ایجاد ناامني در منطقه 
شده است. سرهنگ راستی ادامه داد: ماموران موفق شدند 
پس از رصد هاي اطلاعاتي مخفیگاه متهم را شناســایي 
و پــس از هماهنگي هاي قضائــي وي را در یک عملیات 

منسجم دستگیر کنند.
وی تصریــح کرد: متهم پــس از انتقال به مقر این پلیس 
به جــرم ارتکابي با انگیزه اختلاف شــخصي با همکاري 
همدستانش اعتراف کرد.کشف جزئیات پرونده و شناسایي 
و دستگیري سایر مرتبطین به پرونده کماکان ادامه دارد و 

متهم براي اخذ دستور قضائي روانه دادسرا شد.

دستگیري شرور سابقه دار انهدام باند توزیع حشیش در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت، از کشــف بیش 
از ۳۷ هزارقلــم لوازم آرایشــي قاچاق خبــر داد و گفت: 
کارشناســان ارزش کالاهاي کشف شــده را بیش از ۹5 
میلیارد ریــال برآورد کرده اند ســرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشــاري » در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، به تشــریح 
جزییات این خبر پرداخت و گفت: با اطلاع از این که یک 
قاچاقچي کالا اقدام به انبار مقادیري کالاي لوازم آرایشــي 
و بهداشــتي قاچاق در یک انبــار کالا در محدوده بزرگراه 
شهید »لشکري » تهران کرده است، تیم هاي عملیاتي این 
یگان براي بررســي موضوع به تحقیقات گســترده در این 

زمینه پرداختند.
وي عنوان داشــت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص 
شــد مالک یک انبار کالا با همکاري همدستش مقادیري 
لوازم آرایشــي - بهداشــتي خارجي و قاچاق را با استفاده 
از خودروهاي شــوتي به یک انبــار کالا انتقال مي دهند و 

ســپس با انتقال به انبار دیگري به توزیع کالاها به صورت 
اینترنتي مي پردازند. 

ســرهنگ افشاري افزود: ماموران این پلیس، محل هاي 
موصوف را شناســایي و پــس از هماهنگي هاي قضائي در 
بازیــد از این مکان ها ۳۷ هزار و ۶4۳ قلم لوازم آرایشــي 
محصول کشــورهاي خارجــي فاقد بارنامــه و مجوزهاي 

گمرکي کشف شد.
رئیــس پلیس امنیــت اقتصــادي تهران ادامــه داد: 
کارشناسان ارزش ریالي کالاهاي کشف شده را ۹5 میلیارد 
ریال براورد کرده اند و کلیه اموال کشــف شــده در اختیار 
ســازمان جمع آوري و فروش اموال تملیکي استان تهران 

قرار گرفت.
وي در خاتمه خاطر نشــان کرد: در این رابطه ۲ متهم 
دستگیر و براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 

شدند.

کشف 95 میلیارد لوازم آرایشي قاچاق در تهران


